様式第１号（第８条）
    年     月     日
　公益財団法人福岡県産業・科学技術振興財団
　　　　　　　  　理事長　　津 田　純 嗣　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業等の名称
　　　　        　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名　       　  　　        印
社会システム実証センター利用申請書
社会システム実証センターを下記のとおり利用したいので申請します。

なお、施設の利用に当たっては、公益財団法人 福岡県産業・科学技術振興財団の利用要綱及び指示を遵守します。

記

	利用希望機器

	企業等の名称

	所在地及び
電話番号

	連絡責任者
	役職・氏名

	電話番号

	E-mail

	利用者名

	利用目的

	共同研究の有無
	有　・　無
	有の場合は相手先の機関名

(大学、研究機関、企業名)

	外部メモリの

持込
	有　・　無
	財団記入欄
	· ウイルスチェック（　　　　　　　　）

	利用予定期間

	備　考

（備考）１　開発目的・内容の利用工程がわかる開発計画書を添付のこと（任意様式）
        ２　個人利用の場合は、該当しない項目については、記載は不要のこと
　　　　３　記載内容に変更が生じた場合は、速やかに財団に連絡すること